
WYŚCIG KEIRIN JUNIOREK MŁODSZYCH

Pruszków,

7-9.03

Pruszków,

17-18.05
III seria

Klasyfikacja 

końcowa PP

SZYSZKA JULIA ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 1. 100 60 160

SEREMAK KLAUDIA JF DUET BCM NOWATEX GOLENIÓW 2. 70 80 150

TOŁOMANOW ALEKSANDRA ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 50 100 150

KUMIĘGA KAROLINA KS ROMET RENEX BYDGOSZCZ 4. 80 40 120

SCHOLZ PATRYCJA JF DUET BCM NOWATEX GOLENIÓW 5. 60 54 114

TOPOLSKA KARINA KK BCM NOWATEX ZIEMIA D. 6. 65 46 111

FAJKOWSKA EWA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 7. 40 70 110

PIKULIK WIKTORIA KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 8. 58 50 108

LIPIEJKO KAROLINA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9. 46 58 104

SEREMAK PATRYCJA JF DUET BCM NOWATEX GOLENIÓW 56 48 104

KARDAS ANNA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11. 30 65 95

RÓŻYŃSKA NIKOLA ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 12. 54 40 94

GARCZAREK ZUZANNA KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 13. 40 52 92

KASPRZYK ZUZANNA KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 14. 40 40 80

DRELAK MAJA UKS STOBRAWA KLUCZBORK 15. 30 40 70

LORKOWSKA PATRYCJA GKS CARTUSIA KARTUZY 40 30 70

BIELAWSKA KLAUDIA UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 17. 56 56

KOWALCZUK PATRYCJA GRUPA KOLARSKA GLIWICE 18. 52 52

KONOPKA WIKTORIA KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 19. 20 30 50

PIĄTKOWSKA WERONIKA LUKS DWÓJKA STRYKÓW 30 20 50

ZIMOCH JOANNA BCM NOWATEX DUET GOLENIÓW 20 30 50

CZAPLICKA SANDRA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 22. 48 48

PRZYBYLAK KAROLINA UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 23. 40 40

DANILCZUK PAMELA KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 24. 30 30

PEREKITKO KAROLINA GKS CARTUSIA KARTUZY 30 30

NAZWISKO IMIĘ KLUB SPORTOWY Miejsce

Punkty



SPRINT JUNIOREK MŁODSZYCH

Pruszków, 

7-9.03

Pruszków,

17-18.05
III seria

Klasyfikacja 

końcowa PP

TOŁOMANOW ALEKSANDRA ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 1. 70 100 170

SEREMAK KLAUDIA JF DUET BCM NOWATEX GOLENIÓW 2. 100 46 146

FAJKOWSKA EWA ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 3. 80 65 145

LIPIEJKO KAROLINA ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 4. 60 58 118

SZYSZKA JULIA ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 58 60 118

KARDAS ANNA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 6. 46 70 116

RÓŻYŃSKA NIKOLA ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 7. 52 52 104

KUMIĘGA KAROLINA KS ROMET RENEX BYDGOSZCZ 8. 56 44 100

TOPOLSKA KARINA KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 9. 50 48 98

CZAPLICKA SANDRA ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 10. 54 40 94

PIKULIK WIKTORIA KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 44 50 94

PIĄTKOWSKA WERONIKA LUKS DWÓJKA STRYKÓW 12. 38 42 80

SEREMAK PATRYCJA BCM NOWATEX DUET GOLENIÓW 80 80

DANILCZUK PAMELA KK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 14. 65 65

SCHOLZ PATRYCJA BCM NOWATEX DUET GOLENIÓW 15. 56 56

KONOPKA WIKTORIA BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 16. 54 54

BIELAWSKA KLAUDIA UKS KOŹMINIAN KA KOŹMINEK 17. 48 48

GARCZAREK ZUZANNA KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 18. 42 42

ZIMOCH JOANNA JF DUET BCM NOWATEX GOLENIÓW 19. 40 40

PRZYBYLAK KAROLINA UKS JEDYNKA LIMARO KÓRNIK 20. 38 38

NAZWISKO IMIĘ KLUB SPORTOWY Miejsce

Punkty


